



**Offenes Verfahren
mittels elektronischer Vergabe**

**Procedura aperta
con modalità telematica**

AOV/SUA L 02/2020 - SS12 Branzoll - Baulos 1 / SS12 Bronzolo - 1°lotto

CIG: 8261295C4A

Chiarimenti, rettifiche, integrazioni - Klarstellungen, Richtigstellungen und Ergänzungen

Chiarimento n. 3

Klarstellung Nr. 3

05.08.2020

Domanda:

E' possibile introdurre un link nei documenti di offerta per poter visualizzare alcuni elaborati grafici in 3 dimensioni?

Risposta:

No, questo non è possibile. Tale modalità di presentazione dell'offerta non garantisce la sua immodificabilità.

Frage:

Ist es möglich, in den Angebotsunterlagen einen Link einzuführen, um einige grafische Unterlagen dreidimensional darzustellen?

Antwort

Nein, das ist nicht möglich. Diese Art der Angebotsunterbreitung garantiert nicht dessen Unveränderbarkeit.

Distinti saluti.
La Stazione Appaltante

Mit freundlichen Grüßen
Die Vergabestelle